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AYUNTAMIENTO DE ALMONTE
SR/A. ALCALDE/SA PRESIDENTE/A
Plaza Virgen del Roclo, s/n

21730 Aimonte

De acuerdo con el apartado 5.6 del Programa de Vigilancia Sanitaria de Aguas de
Bafio Maritimas 2020, le comunicamos que en lo referente al grado de cumplimiento de los
requisitos de calidad del agua de bafio, los resultados analiticos correspondientes al dia 4 de agosto

de 2020 indican que el agua es apta para el bafo.

Se adjuntan los resultados de los analisis Microbiolégicos de su municipio.

La Delegada de Salud y Familias

Manuela Maria Caro Lépez
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VEGA. Zonas de Bafio Continentales y Maritimas. Informes.

Resultados de los Anélisis Microbiolégicos por Municipio.

Resultados de los Analisis Microbiolégicos por Municipio.
Filtro: PROVINCIA DE HUELVA. ALMONTE. ZONAS DE BANO MARITIMAS. Periodo del 01/08/2020 al 15/08/2020

Tipo

Municipio: ALMONTE - ( Huelva )
Marit.
Marit.
Marit.
Marit.
Marit.
Marit.
Marit.
Marit.

Denominacién Z.Bafio

PLAYA MATALASCARNAS
PLAYA MATALASCANAS
PLAYA MATALASCANAS
PLAYA MATALASCANAS
PLAYA MATALASCANAS
PLAYA MATALASCANAS
PLAYA MATALASCANAS
PLAYA MATALASCANAS

Cédigo
P.Muestreo

Distrito: Condado-Campiia

MAN21005A3 CANO GUERRERO
MAN21005A4 C.GUERRERO (BARLOVENTO)
MAN21005A6 DEPURADORA (H.FLAMERO)
MAN21005A1 EL COTO

MAN21005A5 LOS HOTELES(DEP.ROJAS)
MAN21005A2 PUEBLO ANDALUZ
MAN21005A8 ROCIO

MAN21005A7 TORRE

Denominacion P.Muestreo

Fecha
T.Muestra

04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020

http://sigsa.csalud.junta-andalucia.es/SIGS A/aplica/playas/reports/report_analysisByMunic.jsp

Hora

T.Muestra

09:50
10:00
10:20
09:30
10:10
09:40
10:40
10:30

11/08/2020

Coéd.Muestra

Ent.I.

12 quincena agosto

00001063/20
00001062/20
00001060/20
00001065/20
00001061/20
00001064/20
00001058/20
00001059/20

4.0
3.0
3.0
4.0
3.0
1.0
8.0
3.0

E.Coli

6.0
11.0
91.0
10.0

3.0

8.0
29.0

3.0
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Estado
T.Muestras

Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada

11/08/2020



